
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

      H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  stabilirii tarifului de  închiriere a parcului din str. A.Iancu, pentru diferite

evenimente.

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  31.05.2013.
 Având în vedere  Hotărarea Consiliului Local Huedin nr. 1/03.01.2013 și având în vedere
referatul nr. 3924/22.05.2013,  înaintat  de biroul de gospodărie comunală și locativă din  cadrul
Primăriei Huedin, prin care  propune stabilirea unui tarif de închiriere a Parcului Tineretului. 

Luând în considerare  proiectul de hotărâre nr. 3955/2013 înaintat de primar și avizat de
comisia de administrație publică, juridică, de disciplină, muncă și protecție socială la ședința din data
de 27.05.2013.

 Tinând seama de prevederile, art. 36, alin.2,  lit.c, alin.5, lit.b, şi art.  46  din Legea nr.
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, republicată.

     H O T Ă R Ă Ș T E

  Art. 1 Se aprobă  tariful de închiriere în cuantum de 500 lei/zi, a Parcului din str. A.Iancu 39,
pentru desfășurarea unor activități cultural artistice.

Art.2. Se stabilește ca, plata energiei electrice care va fi consumată pe perioada închirierii
parcului,  să fie achitată de către persoana fizică sau juridică care  a închiriat  parcul, conform indicelui
consumului contoarelor eletrice.

Art.3.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează biroul de gospodărie
comunală și locativă,  direcția economică  din cadrul Primariei Huedin.

Nr. 77/31.05.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenți: 14
Votat pentru: 13
Abțineri:   1

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
        Edveș Laura Cozea Dan

 LS……………………………


